SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

                 TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
             TÔN THẤT TÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Số:         /TB-THPTTTT                                    Đà Nẵng, ngày      tháng  02  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mở thư chào hàng canh tranh cung cấp máy chiếu

Ngày 31/01/2024, Trường THPT Tôn Thất Tùng đã đăng tải thư mời quan
tâm số 68/THPTTTT-VP về việc chào hàng báo giá cạnh tranh cung cấp máy
chiếu treo phòng Hội trường công khai trên trang website của trường tại địa chỉ
http://www.thpttonthattung-danang.edu.vn, nay nhà trường xin thông báo kết
quả mở niêm phong các báo giá như sau:
1/ Ngày 31/01/2024: CÔNG TY TNHH DV-KT TIN HỌC MAI PHƯƠNG

Máy chiếu VIEWSONIC PA503SE
(4000ANSI/SVGA/VGA/HDMI/RS232/Trắng):
01 cái x 11.990.000 = 11.990.000đ (Giá trên đã bao gồm thuế VAT)
2/ Ngày 31/01/2024: CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ SMARTLAD

Projector VIEWSONIC PA503SE
(4000ANSI/SVGA/VGA/HDMI/RS232/WHITE)

01 cái x 11.590.000 = 11.590.000đ (Giá trên đã bao gồm thuế VAT)
3/ Ngày 02/02/2023: CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ TIN HỌC PHI LONG

Máy chiếu VIEWSONIC PA503SE
(4000ANSI/SVGA/VGA/HDMI/RS232/WHITE

01 cái x 10.990.000 = 10.990.000đ (Giá trên đã bao gồm thuế VAT)

Sau khi họp mở báo giá, Hội đồng xét chọn giá thống nhất chọn Công ty
TNHH công nghệ Tin học Phi Long làm nhà cung cấp. Nhà trường thông báo để
quí cơ quan đơn vị được biết. Mọi thắc mắc (nếu có) xin liên hệ với nhà trường
qua số điện thoại 0917.082.666 (gặp cô Nguyệt) để được giải đáp./.

 Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG
- Niêm yết: website;
- Lưu: VT, VP.

      Đoàn Văn Viết Dũng

80 06

http://www.thpttonthattung-danang.edu.vn/